CDVI Sweden AB
Box 9011
400 91 Göteborg
T: +46 31 760 19 30
F: +46 31 748 09 30
Teknisk specifikation
Varumärke : DIGICODE
Produktfördelar
Smalt kodlås för trånga
utrymmen i kompakt
utförande
PROFIL100E/INT är ett rostfritt, smalt kodlås
med upp till 100 användarkoder och bakgrunds-
belysta knappar.
PROFIL100E/INT är ett pålitligt kodlås i rostfritt stål
som klarar upp till 100 stycken fyra, fem eller sex
siffriga valfria användarkoder. Kodlåset har två
reläutgångar, ingång för en extern öppna knappar,
inbyggd tryckknapp för extern ringklocka samt LED-
indikeringar.
All programmering utförs efter att den valfria master-
koden knappats in. Med några enkla kommandon kan
öppningstider ställas in och nya användare läggas till
eller tas bort. Passar utmärkt till moderna dörrar med
aluminiumprofiler. Finns även i delat montage
(PROFIL100EC).
 Användarkoder:
   100 valfria 4-, 5- eller 6-siffriga PIN-koder
 Material:
   Rostfritt stål
 Driftspänning:
   12-24 VAC, 12-48 VDC
 Strömförbrukning:
   10mA i viloläge, max 40mA @ 24 VDC
 Reläutgångar:
   1 st N/O eller N/C 6A/250V
   1 st N/O eller N/C 1A/120V
 Dimensioner:
   165 x 43 x 27mm
PROFIL100E/INT
Rostfritt smalprofil kodlås
 Knappsats i rostfritt stål
Lämpligt för trånga utrymmen
 Bakgrundsbelysta knappar med
   justerbar belysningstid
 Ljus- och ljudindikering vid
   knapptryckningar
 Passar till aluminiumprofiler
 Enkel installation
 Vattentät, IP67
 Justerbar öppningstid,
    1-99 sekunder eller bistabil (on/off)
Commercial  Industry Public
Buildings
Multi-entry
occopancy
Residential
E-nummer: 58 772 67
SLR-nummer: 500 246 64
Se villkoren för ”Limited Lifetime Warranty” på www.cdvi.se
CDVI Sweden AB
Box 9011
400 91 Göteborg
T: +46 31 760 19 30
F: +46 31 748 09 30
Måttskiss
PROFIL100E/INT
Rostfritt smalprofil kodlås
CE Godkänd
-25 - +70°C
IP67
Klass IV, Marin miljö
Klassificeringar: